SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE
INSTITUTO DE LETRAS E ARTES

Av. Itália, km 8 – Rio Grande, RS – CEP 96201-900 – Brasil – Tel/Fax: 3233-6621  –  E-mail: ila@furg.br   –  www.ila.furg.br

SELEÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA CONFORME EDITAL 02/2010

A Banca Examinadora do Concurso Público para seleção de Professor

Substituto em Língua Francesa, torna público o Resultado  Final sendo
aprovada  a candidata KELLEY BAPTISTA DUARTE (7,56).

SELECIONADA:

KELLEY BAPTISTA DUARTE

Rio Grande – RS, 07 de abril de 2010.

Sylvie Dion
Presidente da Banca Avaliadora

ATTILA LOUZADA JUNIOR
Diretor do Instituto de Letras e Artes